
www.bionea.cz
Bionea-zařízení školního stravování s.r.0.
K Tuchoměřicům 5,
164 00 Praha 6
T +420 224 829 319
ini©@bionea.cz

RÝ,S'.

: - za:ÍZGní školního stravování s.ro.
\ K Tuchoměl,Qúm 5

164 ô raha 6 - Fřední Kopanina SMLOUVA 0 ZAJIŠTĚNÍ STRAVOVÁNÍ
IC: 28*968 Díči CZ28400988
- · - Š*,O 070,733 345 029lel.. 13

Česká zemědělská univerzita v Praze,
Se sídlem Kamýcká 129, 165 00 Praha-Suchdol
IČ: 60460709, DIČ: CZ60460709
Zastoupená Ing. Ivou Hrabánkovou, Ph.D., kancléřkou, na základě plné moci
(dále jen „odběratel")

Bionea - zařízení školního stravování s.r.0.,
Se sídlem K Tuchoměřicům 5, 164 00 Praha 6 - Přední Kopanina
IČ: 28400968, DIČ: CZ28400968
zastoupená Radislavem Hynkem, jednatelem společnosti
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 138862
(dále j en dodavatel)

uzavírají tuto smlouvu o odběru konvenční stravy (stravy vyrobené z běžných surovin) pro
stravování dětí odběratele v režimu školního stravování

I. Ceny obědů

a) Ceny jsou stanoveny vždy pro jeden školní rok.
b) Dodavatel má právo na základě změny režijních nákladů nebo cen potravin během školního

roku cenu obědů a svačin upravit. Jeho povinností je seznámit s tímto opatřením odběratele
minimálně s měsíčním předstihem.

c) Ceník obědů, svačin a dopravy je nedílnou součástí této smlouvy.

II. Komunikace mezi dodavatelem a odběratelem

a) Dodavatel předá odběrateli jídelníčky pro další období vždy do 20. dne předešlého měsíce.
b) Dodavatel při dovozu předá každý den odběrateli písemně na dodacím listu (výdej ce) přesný

počet přivezených porcí podle druhu obědů a kategorií.
c) Odběratel na základě uzavřených objednávek nahlásí elektronickou poštou (e-mail) počty

objednaných obědů, podle druhu a kategorií, a to nejpozději ve čtvrtek na následující týden. Na
základě tohoto hlášení objedná dodavatel potraviny.

d) Odběratel se zavazuje odhlásit jídla (v případě nemoci dítěte) nejpozději 1 den před případnou
absencí, nejpozději do 14:00 hodin předcházejícího pracovního dne, a to SMS zprávou na
mobilní linku 601 321 049 (v nouzi na 733 340 670,733 345 029). Na pozdější změny nelze
brát zřetel.

biocatering / biocukrářská výroba / výroba biolahůdek / výroba a rozvoz biopokrmů / půjčovna gastro inventáře

1



www.bionea.cz
Bionea-zařízení školního stravování s.r.o.
K Tuchoměřicům 5,
164 00 Praha 6
T +420 224 829 319
info@biotiea. cz

»2
-2= · -/ - ,

/Illü vi......1

e) Vzhledem k tomu, že dodavatel nezná rozvržení provozní doby zařízení odběratele, je odběratel
povinen seznámit dodavatele s uzavíracími dny svého zařízení, kdy nebudou obědy odebírány
(státní svátky, prázdniny, ředitelské dny apod.), a to s týdenním předstihem.

f) Odběratel určí kompetentní osobu pro styk s dodavatelem, sdělí ľnu neprodleně i př*adné
změny.

g) Případné připomínky k množství a kvalitě stravy neprodleně uplatní kompetentní osoba
odběratele u dodavatele elektronickou poštou (e-mail).

III. Odběr a převoz obědů

a) Odběratel je povinen předat dodavateli dostatečné množství vlastních termoboxů a čistých
gastro nádob, určených k převozu stravy, s jednodenním předstihem. Dodavatel uloží
termoboxy s čistými gastro nádobami do svých skladovacích prostor.

b) Manipulaci s termoboxy, naložení, včasný dovoz bez poškození a zajištění odpovídajících
hygienických podmínek pro přepravu obědů, zajišťuje dodavatel.

c) Po výdeji obědů je odběratel povinen uskladnit termoboxy a gastro nádoby ve svém zařízení do
doby, než j e dodavatel odveze. V případě ztráty či poškození termoboxů a gastronádob ve
vlastnictví dodavatele vinou odběratele, budou tyto odběrateli dány k finanční náhradě a ten je
povinen na výzvu dodavatele mu vzniklou škodu uhradit; přitom platí, že gastronádoby a
termoboxy poskytnuté odběratelem mu budou dodavatelem po skončení smlouvy vráceny ve
stavu odpovídající míře opotřebení vzhledem k době jeho používání, jinak je dodavatel povinen
uhradit odběrateli vzniklou škodu.

d) Obědy budou dodávány na adresu Školka Poníček - dětská skupina ČZU v Praze, kolej BCD -
boční vchod, Kamýcká 1283, 165 00 Praha - Suchdol.

e) Obědy budou dováženy v časovém rozmezí od 10:30 do 12:15 hod s tím, že dřívější doručení je
možné, pokud bude odběrateli oznámeno nejméně 20 minut předem na mobilní telefonní číslo
720 500 538.

f) Obědy řádně předá zaměstnanec dodavatele (řidič) a řádně převezme zaměstnanec odběratele,
což stvrdí svým podpisem na dodacím listu (výdejce). Tím bude doručení obědů považováno za
řádně uskutečněné. Na pozdější reklamace nebude brán zřetel.

g) V př*adě, že dodavatel nedodá odběrateli objednané obědy řádně a včas, je odběratel oprávněn
zajistit si náhradní stravování. Náklady vynaložené na zajištění náhradního stravování je
dodavatel povinen odběrateli uhradit nejpozději do 14 dnů na základě daňového dokladu
předloženého dodavateli odběratelem, který zůstane v držení dodavatele. Náhradní stravování
bude zajištěno ve stejné ceně jako u nedodaného oběda. Tato situace nebude akceptována
v momentě, kdy dojde k naplnění článku III. bodu f) smlouvy, kdy dojde k řádnému předání a
převzetí obědů.

h) Doprava obědů je zpoplatněna paušálním poplatkem na závoz a den viz ceník obědů, svačin a
dopravy, a to samostatně jako další nákladová položka.

i) Minimální objednávka, v rámci jednoho závozu, je 10 obědů (menu). V př*adě nižší
objednávky nebude dovoz stravy, bez předchozí domluvy s dodavatelem, zrealizován.

zařírmf školnnio stravování s.r,0.

2 K Tuct,omáňcům 5

bíocatering / bíocukrářská výroba / výroba bi©lahůdek / výroba a rozvoz b:,opokrmů / pô äši9.-:Ef 1,1·]Ígíýí@&®Í Kopart]naIC: 2540{)08\DIC CZ28400958
Tel.: 733*S)70,733 345 029

-------==-------== 
--Ilil---- --l-



www.bionea.cz
Bionea-zařízení školního stravování s.r.o.
K Tuchoměřicům 5,
164 00 Praha 6
T +420 224 829 319
info@bionea.cz

IV. Fakturace

a) Odebrané obědy budou fakturovány dle evidence vydaných obědů (dodacích listů, výdej ek»)
vedené dodavatelem a potvrzené odběratelem.

b) Vlastní fakturace proběhne jednou nebo dvakrát měsíčně (za uplynulý měsíc) se 14. denní
splatností od data uskutečněného zdanitelného plnění na účet dodavatele vedený u RB, a.s. č:
3374968001/5500.
Faktura bude doručena prostřednictvím elektronické pošty (e-mail) na ponicek@czu.cz.

c) Daňový doklad - faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního daňového
dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající
náležitosti, je odběratel oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět dodavateli k doplnění, aniž se
tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného
doručení náležitě doplněné či opravené faktury odběrateli.

cl) Cena nebo její část bude dodavateli převedena na jeho účet zveřejněný správcem daně podle §
98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a to i
v případě, že na faktuře bude uveden j iný bankovní účet. Pokud dodavatel nebude mít bankovní
účet zveřejněný podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, správcem daně, provede odběratel úhradu na bankovní účet až po jeho
zveřejnění správcem daně, aniž by byl odběratel v prodlení s úhradou. Zveřejnění bankovního
účtu správcem daně oznámí dodavatel bezodkladně odběrateli.

e) Vzhledem k tomu, že dodavatel musí pro přípravu obědů nakupovat suroviny s náležitým
předstihem a obědy fakturuje až po uplynutí kalendářního měsíce, kdy byly obědy dodávány,
vyžaduje dodavatel dodržování splatnosti viz článek IV., bod b). Pokud obědy nebudou
uhrazeny nejpozději do jednoho měsíce od uskutečněného zdanitelného plnění, přistoupí
dodavatel k denním dodávkám obědů za hotové, a to od prvního dne měsíce, následujícího po
uplynutí jednoho měsíce od uskutečněného zdanitelného plnění. Po vyrovnání veškerých
předchozích závazků bude opět nastaven režim splatnosti faktur bankovním převodem.

V. Závěrečná ustanovení

a) Dodavatel si vyhrazuje právo provádět změny v j ídelníčku ze závažných důvodů, například
v případě nedodaných surovin pro vaření, výpadku energií apod., se změnami musí neprodleně
odběratele seznámit.

b) Přehled plnění výživových norem-spotřební koš (týká se pouze školských zařízení zařazených
v rejstříku škol a školských zařízení) bude archivován u dodavatele stravy. Odběrateli stravy
bude zaslán na vyžádání.

c) Pitný režim si zajišťuje odběratel stravy vlastními silami a zdroji.
cl) Tato smlouva je uzavřená na dobu neurčitou, vypovědět ji může kterákoliv ze zúčastněných

stran s dvou měsíční výpovědní lhůtou. Výpovědní lhůta počíná běžet od prvního dne měsíce,
následujícího po dni doručení výpovědi druhé smluvní straně.

kolního stravování s.no.
K Tuéllomšücům 5

184 00 Prahab/r'; pdní Kopa, ina
biocatering / blocukrářská výroba / výroba biolahüdek / výroba a rozvoz biopokr·mů / půj  3 Žfš,fôžl2®5ÍČ:'1(5228400968

Tel.: 733 34.Q 70,733345 029



www.bionea.cz
Bionea-zařízení školního stravování s.r.o.
K Tüchoměřicům 5,
164 00 Praha 6
T +420 224 829 319
info@bionea.cz

e) Pro každý školní rok musí být smlouva do 20. srpna projednána dodavatelem i odběratelem
a případně upřesněna. Jakékoliv změny této smlouvy musí být učiněny písemně a schváleny
podpisem obou smluvních stran. Tyto dodatky se stanou integrální součástí této smlouvy.

f) Tato smlouva se řídí právem České republiky. Ve věcech smlouvou výslovně neupravených se
právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění, a ostatními obecně závaznými právními předpisy.

g) V případě sporů vyplývajících z této smlouvy nebo v souvislosti s ní budou s konečnou
platností rozhodovány příslušným soudem.

11) Tato smlouva je sepsána ve třech stejnopisech, z nichž dodavatel obdrží jeden a odběratel dva
stejnopisy.

i) Dodavatel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy tak, aby tato smlouva
mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), v platném znění.

j) Dodavatel bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu § 2 písm. e) zákona č.
320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel je povinen plnit
povinnosti vyplývající pro něho a jako osobu povinnou z výše citovaného zákona.

k) Smluvní strany jsou povinny uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací této
smlouvy včetně účetních dokladů minimálně do roku 2028.

1) Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem bez
výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na
důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své
vlastnoruční podpisy.

VPraze,dne......

za dodavatele

zar ven š ,Iní?lo stravování s.r.0.
KTu.h, n .iloům 5

164 00 Praha · - r -9,1 07 Á a
IČ: 28400P ' ' Č ÓŽP ,00988
Tel.: 733340 70,-,3345029

Radislav Hyne je natel

za odběratele

 ZUA -r Č E S K Á
ZEMĚDĚLSKÁ 1
UNIVERZITA j
V PRAZE (72)/

Ing. Iva Hrabánková, Ph.D., kancléřka

1 Prověřeno právním odd. Č LCI*e
-l# -

4
biocatering / bíocukrářská výroba / výroba biolahüdek / výroba a rozvoz biopokrmů / půjčovna gastro inventáře

)--- *Il --l----#--i------------------



www.bionea.cz
Bionea-zařízení školního stravování s.r.0.
K Tuchoměřkům 4
164 00 Praha 6
T +420 224 829 319
info@bionea.cz

CENÍK KONVENČNÍCH OBĚDŮ

KONVENČNÍ STRAVA VĚKOVÁ KATEGORIE 3-6 LET

KONVENČNÍ STRAVA VĚKOVÁ KATEGORIE 7-10 LET

KONVENČNÍ STRAVA VĚKOVÁ KATEGORIE 11-14 LET

KONVENČNÍ STRAVA UČITELÉ

ök'e éuľó . zaří=ýiqškotn{11o stravování s.no.
5 K Tuc[10·48*5

 D-4 - 1 r. ,

bioeateríng / biocinkrářská výroba / výroba biolahúdek t výroba a ľezvoz biopokrmů  640_-': 2 .':J .čviýi@sitláNOpanina
[C: 128400,968 gd -0228400988
Tel.: 733 34 ,733 345 029

4

Druh menu Cena bez DPH Cena s 15% DPH Cena s 21% DPH

Masové menu 56,52 65,00

Bezmasé (vegetariánské) menu 52,17 60,00

Sladké menu 60,86 70,00

Svačina dopolední 19,13 22,00

Svačina odpolední 19,13 22,00

Doprava na jeden závoz a den 41,32 50,00

Druh menu Cena bez DPH Cena s 15% DPH Cena s 21% DPH

Masové menu 56,52 65,00

Bezmasé (vegetariánské) menu 52,17 60,00

Sladké menu 60,86 70,00

Doprava na jeden závoz a den 41,32 50,00

Druh menu Cena bez DPH Cena s 15% DPH Cena s 21% DPH

Masové menu 61,74 71,00
Bezmasé (vegetariánské) menu 57,40 66,00

Sladké menu 66,09 76,00

Doprava na jeden závoz a den 41,32 50,00

Druh menu Cena bez DPH Cena s 15% DPH Cena s 21% DPH

Masové menu 68,70 79,00

Bezmasé (vegetariánské) menu 64,35 74,00

Sladké menu 73,04 84,00

Doprava na jeden závoz a den 41,32 50,00


